АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 марта 2016г.                                                                         № 9 -р
	О снятии с баланса Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области сгоревший и приватизированные дома

    На основании свидетельств о государственной регистрации права Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области и справки № 03 в целях приведения в порядок реестра объектов муниципальной собственности
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Снять с баланса сельского поселения сгоревший и приватизированные   дома согласно списка:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество собственника
	Адрес
	Номер свидетельства

	1.
	Бурханов Борис Умерович

Бурханова Ира Степановна

Бурханов Сергей Борисович
	Смоленская область Шумячский район с. Русское дом 140 кв. 2
	043284  1/3 доли
043284  1/3 доли

043284  1/3 доли

	2.
	Мазуров Александр Федорович

Мазурова Валентина Петровна
	Смоленская область Шумячский район с. Русское  дом 170
	059607  1/2 доли

059608  1/2 доли

	3.
	Васильева Валентина Ивановна

Шаламов Сергей Михайлович
	Смоленская область Шумячский район д.Петровичи дом 48 кв.2
	051810  1/2 доли

051811  1/2 доли

	4.
	Богданова Елена Николаевна
	Смоленская область Шумячский район с. Русское  дом 177
	Справка № 03

Главное управление МЧС России по Смоленской области

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на старшего менеджера (Степенкову Т.В.) и бухгалтера (Ковалёву Л.В.)
Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                               Н.А. Марченкова